渝北府〔2024〕34号

重庆市渝北区人民政府

关于同意旗龙支路等3条地名命名的批复
区民政局：
你局《关于命名旗龙支路等3条地名的请示》（渝北民〔2024〕84号）收悉。
根据国务院《地名管理条例》和《重庆市地名管理条例》等规定，经审核，同意龙山街道境内命名旗龙支路，龙山街道和龙溪街道境内命名松华路，玉峰山镇境内命名顺河路。
此复。
附件：地名基本情况表

重庆市渝北区人民政府

2024年7月22日
（此件公开发布）
附件

地名基本情况表

	序号
	拟命名

地名
	基本情况及命名理由

	1
	旗龙支路
	该道路位于龙山街道辖区旗龙路社区，长180米，车行道宽7米，双向2车道，双侧人行道宽3米。南北走向，南起于旗龙路与余松路交汇处，北止于龙山三路，沥青路面。该道路于2010年7月始建，2022年重新修建，于2023年12月竣工；拟命名为“旗龙支路”，因该道路是紧邻旗龙路和余松路的支路，派生得名。

	2
	松华路
	该道路位于龙山街道辖区松牌路社区、龙溪街道锦绣社区，长1038米，车行道宽6米，双向2车道，双侧人行道各宽2米。南北走向，南起于松牌路，向北经龙华大道，北止于长安锦绣城11栋车库出入口，沥青路面。该道路于2013年11月开工，于2013年12月竣工。拟命名为“松华路”，因该道路与龙华大道相交，寓意周边居民拥有美好时光以及锦绣年华的人生，故名。

	3
	顺河路
	该道路位于渝北区玉峰山镇中心村，长876米，车行道宽15米，双向2车道，两侧人行道各宽5.5米。南北走向，南起于三合路，北止于玉龙大道，沥青路面。该道路周边为工业用地，在顺着溪流岸边修建的一条路，故命名为顺河路。

抄送：龙山街道、龙溪街道、玉峰山镇、战新公司

― 2 ―
― 3 ―